

Lucrări de reparație capitală a acoperișului depozitului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 1 224 664,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	2 246,8800	37,720	84 752,314
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	146,3000	37,720	5 518,436
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	186,0000	7,640	1 421,040
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - , burlane	m	48,0000	7,640	366,720
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	33,1500	67,320	2 231,658
6	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	33,1500	17,850	591,727
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	33,1500	54,600	1 809,990

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			96 691,885
		Total Demontarea Inclusiv salariu				96 691,885 92 371,715
		2. Lucrari de constructie				
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	337,0200	157,580	53 107,612
9	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde) Reparate caprior	buc	56,0000	245,130	13 727,280
10	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea	m3	3,0000	6 080,000	18 240,000
11	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Invelitori din tabla cutata gr.min 0.45 mm RAL 9006	m2	2 246,8800	248,413	558 153,080
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Parapet din tabla	m2	146,3000	211,610	30 958,543
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	205,0000	256,655	52 614,276

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	165,3200	42,703	7 059,728
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	40,0000	366,972	14 678,880
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	40,0000	156,690	6 267,600
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv 100 ral 9006	m	186,0000	192,688	35 839,875
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv 100 ral 9006	m	96,0000	156,555	15 029,280
		<i>Total</i>	Lei			805 676,154
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				805 676,154 183 604,774

	Total	Lei	902 368,04
	Asigurari sociale si medicale	24 %	66 234,36
	Cheltuieli de transport	2 %	12 322,02
	Cheltuieli directe		980 924,42
	Cheltuieli de regie	2 %	19 618,49
	Beneficiu de deviz	2 %	20 010,86
	Total		1 020 553,77
	TVA	20 %	204 110,75
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 224 664,52

Intocmit

SRL,,ARTAZIDARULUI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

